平成１８年５月２９日

各      位
会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 白井  舜一
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役    成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

株式会社ワイ・エス・イーに対する債権の取立不能に関するお知らせ

当社の取引先であります株式会社ワイ・エス・イーに対する債権が取立不能となりましたので

お知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

会社名 株式会社ワイ・エス・イー

所在地 東京都練馬区羽沢２丁目２３番１５号

代表者 牧野 吉記

資本の額 １２，０００千円

事業内容 半導体製品及び電子部品の販売

２．取立不能のおそれが生じた経緯

当社は、株式会社ワイ・エス・イーと電子部品の販売で、平成元年より取引を開始しまし

たが、平成１１年に売掛債権が滞留したため、取引縮小しながら債権回収を図ってきまし

た。また平成１５年１２月には不動産による代物弁済（２０百万円相当）を受けるなどの

最大限の回収努力をしてまいりましたが、今般、同社が清算手続きに入ったため、取立不

能となりました。また本日、同社からの債務免除の依頼に対し、当社は債権放棄すること

を決議いたしました。

３．当該取引先に対する債権の種類および金額

売掛債権 ６９５百万円

４．今後の見通し

当該債権につきましては、すでに全額引当済みであり、債権放棄による損益への影響はご

ざいません。

以 上